

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore XI

Manutenzioni stradali e idriche

n. 328 del 197 FEB. 2017

OGGETTO: "Fornitura energia elettrica per le utenze comunali" ENI S.p.A.- Impegno spesa ANNO 2017 -.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che ENI S.p.A.-divisione gas & power Filiale Sud e Isole, fornisce energia elettrica per le utenze di pubblica illuminazione e per le utenze di pubblica amministrazione del Comune di Modica;

CHE al fine di provvedere al pagamento dell'energia elettrica consumata bisogna procedere al preventivo impegno di spesa;

CHE sulla scorta dei consumi dell'anno precedente, è possibile prevedere un costo presunto per la fornitura di energia elettrica per le utenze di pubblica illuminazione e di pubblica amministrazione del Comune di Modica pertanto, pari ad €. 1.170.000,00;

TENUTO CONTO della necessità di dover procedere all'impegno di spesa per il pagamento dei consumi dell'energia elettrica relativi alle utenze di pubblica illuminazione e di pubblica amministrazione del Comune di Modica per il 2017 il cui importo presunto ammonta ad €. 1.170.000,00;

RITENUTO pertanto dover provvedere al dovuto impegno spesa per l'anno 2017;

CHE la superiore spesa pari ad €. 1.170.000,00 può trovare copertura al Cap. 7420 del Bilancio Comunale 2017 in corso di formazione;

RITENUTO doversi provvedere in merito;

VISTA il D.lgs n.267/2000 art.184;

VISTO l'OREL;

DETERMINA

- 1º DI DARE ATTO che ENI S.p.A.-divisione gas & power Filiale Sud e Isole, fornisce energia elettrica per le utenze di pubblica illuminazione e di pubblica amministrazione del Comune di Modica;
- 2° DI DARE ATTO che al fine di provvedere al pagamento dell'energia elettrica consumata bisogna procedere al preventivo impegno di spesa;
- 3° DI DARE ATTO che sulla scorta dei consumi dell'anno precedente, è possibile prevedere un costo presunto per la fornitura di energia elettrica per le utenze di pubblica illuminazione e di pubblica amministrazione del Comune di Modica pertanto, pari ad €. 1.170.000,00;
- 4º DI DARE ATTO della necessità di dover procedere all'impegno di spesa per il pagamento dei consumi dell'energia elettrica relativi alle utenze di pubblica illuminazione e di pubblica amministrazione del Comune di Modica per il 2017;
- 5° DI PROVVEDERE ad impegnare al Cap. 7420 del Bilancio Comunale 2017 in corso di formazione la somma necessaria presunta pari ad €. 1.170.000,00;
- 6° DI PUBBLICARE il presente provvedimento nei modi di legge;

7° - DI PUBBLICARE altresì il medesimo provvedimento per gli obblighi di pubblicazione di cui all'art.37 comma 1 del D.lgs n.33/14.03.2013;

IL RESPONSABILE P. OF DELL'XI SETTORE

Geom. Giorgio/Scollo,

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTURSTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA				
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione				
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei				
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18				
agosto 2000, n. 267:	Data	Împorto	Intervento/Capitolo	Esercizio
- 1	Security of the second security of the second secon		,	
158/2017	16/02/2017	£1.170000,00	1420/000	2014
Missione	Programma	istolo	7420/000 Meccoeggregalo	
10	5	1	103	
Modica, 16/02/2017				
Il Responsabile del servizio finanziario				
NV Y				
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.				
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE				
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.				
Modica,				
Il Responsabile del Servizio Finanziario				
PUBBLICAZIONE				
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15				
dal 2 2 FEB, 2017 al - 8 MAR, 2017, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni				
al n				
Modica,				
Il Responsabile della pubblicazione				